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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
Název veřejné zakázky: 
„Demolice pavilonu C“
Zadavatel: 	Plzeňský kraj
Se sídlem: 	Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:		70890366
Zastoupený:	JUDr. Marcelou Krejsovou, náměstkyní hejtmana pro oblast ekonomiky, investic a majetku


Žádost o vysvětlení ZD
[bookmark: _GoBack]Na základě prohlídky místa plnění a prostudování zadávací dokumentace žádáme o poskytnutí dodatečných informací:
Dotaz č. 1
Při osobní prohlídce bylo zjištěno, že na objektu kolny se nachází střešní krytina s obsahem azbestu, ale ve výkazu výměr se uvažuje pouze s klasickou střešní krytinou. 
Upraví zadavatel výkaz výměr, nebo jak máme ocenit tuto skutečnost?
Odpověď zadavatele č. 1:
Dodavatel ocení soupis prací a výkaz výměr dle přílohy č. 5 Zadávací dokumentace. Zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky se nemění.

Dotaz č. 2 
V ZD je uveden mezní termín dokončení 4. 8. 2017.
Uvažuje zadavatel v tomto termínu i s podáním žádosti na Krajskou hygienickou stanici, kdy zákonná lhůta pro toto vyjádření je 30 dnů a příprava podkladů je cca 3-4 dny? Může být tento termín překročen?

Odpověď zadavatele č. 2:
Zadavatel stanovil ve „Výzvě k podání nabídek“ v bodu 2.2 Termín a místo plnění veřejné zakázky. Stanovil jako mezní termín dokončení plnění předmětu veřejné zakázky termín do 04. 08. 2017. Tento termín je mezní a zadavatel nemá důvod termín jakkoliv měnit. Zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky se nemění.


V Plzni dne 13. 6. 2017

						

                __________________________
   za pověřenou osobu
             Ing. Pavlína Vokurková
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